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Zagłosuj na tramwaj!
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„Szlak cieszyńskiego tramwaju” ma szansę zostać najlepszą samorządową inwestycją.
Decydują głosy internautów!

Replika tramwaju na ul. Zamkowej 1 w Cieszynie, fot. Natasza Gorzołka

Przypomnijmy, „Szlak cieszyńskiego tramwaju” to duży projekt, który realizowano transgranicznie (wspólnie ze
stroną czeską) z unijnych środków. W ramach projektu m.in. gruntownie zmodernizowano Rynek, ulicę Głęboką i
Zamkową w Cieszynie, a także ulicę Dworcową (Nádražní) w Czeskim Cieszynie (w szczególności dostosowując te
przestrzenie pod względem dostępności);     wybudowano polsko-czeskie, a więc Transgraniczne Centrum
Informacji Turystycznej przy Moście Przyjaźni, w miejsce budowli, która jeszcze do niedawna stanowiła dosłowny
symbol podziału miasta – dawnej strażnicy granicznej oraz stworzono replikę tramwaju według oryginalnych
rysunków wykonanych w 1910 roku przez producenta - Ringhoffer z Pragi-Smichova. Więcej 

Ten projekt ma teraz szansę zdobyć tytuł najlepszej samorządowej inwestycji w kraju.

- Właśnie ruszyło głosowanie internetowe w konkursie Serwisu Samorządowego PAP na najlepszą
samorządową inwestycję współfinansowaną z Funduszy Europejskich. Laureatów konkursu wybiorą
internauci. Zapraszamy do oddawania głosów na "Szlak cieszyńskiego tramwaju - rozwój transgranicznej
turystyki"! – zachęcają władze Cieszyna.

O konkursie

Konkurs "Inwestycja z perspektywą" organizowany jest przez Serwis Samorządowy PAP. Wygrają samorządy, na
których opis projektu zagłosuje najwięcej internautów w porównaniu do liczby mieszkańców (według stanu na 1
stycznia 2023 roku podanej przez Główny Urząd Statystyczny).

Głosowanie konkursowe potrwa do poniedziałku, 19 lutego, do godz. 12.00.

Laureaci konkursu zostaną ogłoszeni podczas konferencji "20 lat Polski w Unii Europejskiej", która planowana jest
na 24 kwietnia w Centrum Prasowym PAP w Warszawie.

Trzy inwestycje z najlepszymi wynikami zostaną nagrodzone statuetką „Inwestycja z perspektywą”, a zdobywcę
pierwszego miejsca dodatkowo odwiedzi reporter PAP z kamerą i udokumentuje zwycięskie przedsięwzięcie.
Reportaż wideo z tej wizyty zostanie opublikowany na stronach PAP.

Jak zagłosować?

Jak zagłosować na projekt "Szlakiem cieszyńskiego tramwaju - rozwój transgranicznej turystyki"? Wystarczy
kliknąć tutaj. Możliwe jest wielokrotne oddawanie głosów, nie trzeba podawać maila ani numeru
telefonu.
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